
Specifikace

Monitor HP P27q G4 QHD s
nastavitelnou výškou
Looks great. Performs even better

Užívejte si stylový 27" monitor HP P27q s
nastavitelnou výškou, ostrým rozlišením QHD
a ultraširokými pozorovacími úhly. Ultratenký
displej s minimální okrajem na 3 stranách a
praktickými porty HDMI a VGA je mimořádně
výhodný.

Větší obrazová plocha s menšími nároky na prostor

S ultratenkým displejem HP s nastavitelnou výškou získáte více pracovního prostoru, než jste si mysleli. Atraktivní
design s minimálním okrajem dodá jakémukoli pracovišti šmrnc.

Výjimečný obraz

Dopřejte si větší obraz díky ostrému rozlišení Quad HD na 27" obrazovce a využívejte ultraširoké pozorovací úhly
IPS, které společně poskytují úžasný až 178° obraz.

Snadné připojení
Připojte snadno zařízení a další displeje přes konektor HDMI. Konektor VGA vám zajistí kompatibilitu se staršími
zařízeními.

Funkce

Režim HP Low Blue Light odfiltruje emise modrého světla a převede barvy do teplejšího spektra pro pohodlnější
sledování displeje. Upravte náklon a dosáhněte optimálního obrazu.

Spravujte displej a využívejte veškeré jeho funkce. Nástroj HP Display Assistant umožňuje rychle měnit velikost
jednotlivých částí obrazovky, takže můžete pracovat v různých oblastech obrazovky a pomůže zamezit krádežím
ztlumením displeje, který byl bez s

Jsme vždy na příjmu. Hoďte starosti za hlavu díky tříleté standardní omezené záruce, která chrání vaše investice do
informačních technologií. Pokud chcete rozšířit svou ochranu, vyberte si některou z volitelných služeb HP Care.



Produktový list | Monitor HP P27q G4 QHD s nastavitelnou výškou

Monitor HP P27q G4 QHD s nastavitelnou výškou Tabulka s technickými údaji

Typ monitoru IPS

Aktivní oblast panelu 23.49 x 13.21 in 59,67 x 33,56 cm

Jas 250 nitů

Kontrastní poměr 1000:1

Poměr odezvy 5 ms (šedá – šedá)

Barva produktu Černá

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení QHD (2 560 x 1 440)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 440 x 900; 1 600 x 1 200; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 1 920 x 1
200; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600; 2560 x 1400

Funkce displeje Antireflexní filtr; Správa prostředků; Výběr jazyka; Ovládání na obrazovce; Kloubové otáčení; Plug and Play; Uživatelské ovládací prvky

Uživatelské ovládací prvky Jas; Ovládání barev; Kontrast; Konec; Ovládání obrazu; Informace; Jazyk; Správa; Napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky

Vstupní signál 1 port HDMI 1.4 (s podporou HDCP); 1 port VGA

Velikost displeje (úhlopříčka) 27"

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické
jednotky)

68,6 cm (27")

Fotoaparát Bez integrované kamery

Ekologické informace Provozní teplota: 5 až 35 °C; 
Provozní vlhkost: 20 až 80% (nekondenzující); 

Napájení 100–240 V AC 50/60 Hz

Spotřeba energie 36 W (maximální), 32 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Rozměry 24.18 x 1.98 x 14.48 in 61,42 x 5,05 x 36,79 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 15.08 lb 6,84 kg (Bez podstavce.)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Certifikace a soulad s předpisy BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; cTUVus; EAC; FCC; ICES; ISO 9241-307; NOM; S-Mark; TUV Bauart; Ukraine Energy label; California Energy
Commission (CEC); EC1062; UAE; ErP LOT5

Specifikace dopadu na udržitelnost Sklo displeje bez obsahu arzenu; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti

Co je obsaženo v krabici Napájecí kabel; Dokumentace; Kabel HDMI

Záruka Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Počet pixelů na palec (ppi) 109 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Natočení ±360°

Sklon -5 až +23°

Otočení ±90

Rozsah nastavení výšky 100 mm

Montáž dle standardu VESA Kompatibilní konzola VESA 100 x 100 mm (součástí dodávky)

Úprava obrazovky Antireflexní filtr

Dotykové ovládání Nedotykový

Integrovaný filtr ochrany soukromí Ne

Potlačení blikání Ano

Třída energetické účinnosti G

Zobrazit interval prověřování
(horizontálně)

30–80 KHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně) 50–60 Hz

Rozteč pixelů 0,233 mm

 

1

1

1

1

3

2



Produktový list | Monitor HP P27q G4 QHD s nastavitelnou výškou

Monitor HP P27q G4 QHD s nastavitelnou výškou

Poznámky pod čarou se zprávami

 Služby HP Care Pack se prodávají samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých oblastech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti jsou
k dispozici na adrese www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z platných místních
zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.
 

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.
 Registrace EPEAT® 2019 ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace o registraci v jednotlivých zemích naleznete na stránce www.epeat.net.

Zaregistrujte se aktualizací www.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Únor 2021
DOC-M

1

1

2

3

4


